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. Delivery Note
&
Kendrion (Elbiswald) GmbH Order-No Delnote No Del.Note date:
Dr. Wilhelm Binder Strafle 1 8552 Eibiswald 26¢ - AUSTRIA 401910 16.01.2020
Magna PT S.p.A.
Via dei Ciclamini, 4 Customer No 135292 °
[T-70026 - Modugno (Bari) Qur Ref.:
70026 - Modugno (Bari) Eg}‘(’_”ez
IT - ITALIEN £ Mail
Cust Ref
Our [d At Customer 91019089
Shipment Id 519742
Delivery Date 17.01.2020
Delivery Terms FCA - - ICC Incoterms® 2010
Ship Addr Plant 100
Ship Unload Paint 14248
Transportnr.: 392123
Document address
Magna PT S.p.A.
Via dei Ciclamini, 4
Accounting dept.
70026 - Modugno (Bari)
IT - 1ITALIEN
Line No  Cust Part No Schedule No Rel No Deliv Qty Deliv Uom
Cust Part Desc Close Order No Lot Batch No
Part No
1 2517267700 118/4 400,00 pes
Schaltmagnet 550003952901 * 211219-GET2-2
P151536-221938
Net Weight: 268,707 kg
Cust. stat. nr.. 85059029

Country Of Origin; AT

Chararcteristic description

Characteristic value description

Unit of measure

Drawing number P151536-221938
Material ;
Pack Aid Qty Pack Aid Id
Pack Aid Desc
1 10130
650AT GETRAG Kunststoffpalette
20 20739
650AT KLT 4315 Getrag
1 20741
650AT Gefrag Neu Palettendeckel
20 20740
650AT Tray Getrag NEU
Kendrion {Eibiswald) GmbH
www.kendrion.com GeschafisfGhrer Deuwtsche Bank AG UIB-Nr. ATU 37756708
8552 Eibiswald 269

info-eibiswald@kendrion.com  Dipl-ing. Klaus Pichler
Fax: +43 34566 42722
Tel: +43 3466 42322-0

Osterreich

BIC: DEUTDE&FE94
[BAN: DEG1 6947 D39 D030 4188 00

UWiD-Nr. DE 147 825128
Firmenbuzh: Lg f. Zrs Graz
FN 59972 W

Paga 1 (2)
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Order No Delnote No Del.Note date:
401910 16.01.2020
Total Net Weight [kg] 268,71
Total Gross Weight [kg] 312,11
Total Volume [m3] 0,09
Kendrlon (Eibiswald) GmbH
wwaw,kendrien.com Geschaftsfihrer Deutsche Bank AG UID-Nr. ATU 37756709
8552 Ejbiswald 269 Info-gibiswald@kendrion,cem  Dipl.-Ing. Klaus Pichler BIC! DEUTDEGFE94 UID-Nr, DE 147 825 129
Fax: +43 3466 42722 IBAN; DE61 8947 00358 0030 4188 00 Firmenbuch: Lg f. Zrs Graz
FN 59372 W
2(2)

Qslerrelch
Tel: +43 3466 42322-0
Page
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Magna PT S.p.A

c/o Kuehne-Nagel

Via dei Ciclamini, 4

IT- 70026 Modugno (Bari)

Speditionsiibergabeschein:

Lieferschein

Pal. Menge

/ﬂ 2 Skot ¢ 400 Stk
¢ GAL® 400 Stk
L g3l 400 Stk
¢ GYle 400 Stk
v 651 400 Stk
v (L1 e 400 Stk
A& 400 Stk
boogpLe 400 Stk
L+ B 400 Stk
“ o1 " 400 Stk
b qAL 400 Stk
¢ 21 400 Stk
¢ T31 400 Stk
Vo741 400 Stk
o751 400 Stk
v 41 400 Stk

v Fl1 400 Stk
¥ 331 400 Stk
i Fla 400 Stk
20 Paletten
Gewicht: 6.240kg

Kondition: ab Werk
Kunden UID: ITO4886850728

Kendrion (ETbizweald) GmbH
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Eibiswald  16.01.2020
104, 10
DEL.NO. BARI -99:63:26—

KLT Lieferschein Gobo SSCh A e

el Tk o

205tk © 401893 . A8 18 Bk " solenB319

205tk * 401895 TS0 B Bay R m&

ST B4 o

20 Stk 401896 - 8o 3 S\

20 Stk 401897 - B ?lﬁ %ﬁ% - {‘o\ecﬁf‘fE}&z

20 stk 401899 - fRoC 8 -0 e (@3

20 Stk 401900 - JSalel O ~{0O \m%&e _f

20 Stk 401502 N N B3 -50 len}4&Re

20 Stk 401905 ) fg’;&g %g‘ - mmm,@ Q;).

20 stk 401906 L JRSTS @3 ALY o)

20 Stk 401910 I TS s SO\ Y 0

20 stk 401912 A8 TS B34 .30 e}y

20 Stk 401913 185 1SS R35 S0 leas™ 100

20 Stk 401914 185 USS Qs 0 lee }‘183{\

20 Stk 401915 180 VIS 6oLk ' Yo kg

20 Stk 401916 L8 0> - leeYYg

20 5tk 401918 190 T33- 339 > Yo leMast

20 Stk a01920 - \Ro 235:B4 ) v Lo WER

) 755225 -Xo y

20 Stk 401922 Bo 331 ~yo \ Y Qg
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Sitz: &4-8552 Eibiswald 269
Firmenbuch: Lg F. Zrs Graz, FN59972 W
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A Kendrlon (Ebiswald) GmbH
= Cr, Withelm Bndar StraZe )

5 . E502 Bibiawald 269
KUEMNE-+NAGEL sl

Auslria
' 8 42450
ACCETTAZIONE MERCE 7 Wanaes iaea

Rendripn [Edslaveald) GmbH
F o143 346848728

D Wikatn Dircer Sirafle ¥ 8352 Exonard $49, Sustrn

Quantita dichiarata: 8090 wnfo-plswaldikendncrcom
Quantita effe"tlva swenvkendron.com
Geschiilafuhrer,

o lmballaggio:
Tipo lmballagg oo T {FHS Rlaus Prhle

(L

Magna PT 5.p.A

¢/o Kuehne-Nagel

Via dei Ciclamini, 4

IT- 70026 Modugno (Bari}

Speditionsiibergabeschein:

Lieferschein
Pal. Menge
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
400 Stk
Paletten

D O U T I O e e e o Vi S O = N S YOO i
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Gewicht: 6.240kg

Kondition: ab Werk
Kunden UID: IT0O4886850728

Quantitd Imballi
Conformita alle schede d'lmballn
Data con

gk

Firma b
( sl A
0 ‘LD
DEL.NO. BARI ’H‘ ‘l

KLT Lieferschein Artikel.Nr.

20 Stk 401890 P151536-221938
20 Stk 401891 P151536-221938
20 stk 401893 P151536-221938
20 Stk 401885 P151536-221938
20 Stk 401896 P151536-221938
20 Stk 401897 P151536-221938
20 Stk 401899 P151536-221938
20 Stk 401900 P151536-221938
20 Stk 401902 P151536-221938
20 5tk 401905 - P151536-221938
20 Stk 401906 P151536-221938
20 Stk 401910 P151536-221938
20 Stk 401912 P151536-221938
20 Stk 401913 P151536-221938
20 Stk 401514 P151536-221938
20 Stk 401915 P151536-221938
20 Stk 401916 P151536-221938
20 Stk 401918 P151536-221938
20 Stk 401920 P151536-221938
20 stk 401922 P151536-221938
60x80x86

~Jares andii 33*;{(’*‘?&.5 AL :j;

i Check: — '\fcﬂsiaﬂum’mt L/

\,1(;-/(1?19

Datim

]

— W PYEEY

Ziacaiq\"h
dehung E:q/

N%ﬂa;\,)‘}—i\g_—

ISRl

Eibiswald

(coﬁ) &3)

Artikel. Nr. Kunde
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700
2517267700

UST-D Nr. ATU 577 587 09
USTID Nr: O 147 825 129
Sitz: A-B552 Ejbiswald 269
Firmenbusht Lg F. Zrs Graz, FNS9072 W
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16.01.2020
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[ Kendrion [Eibiswald) GmbH
Dr, Withe/m Binder StraSe 1
B552 Shisweld 269

Ausiria

T +43 3466 42322-0

F +433406 42722
info-ethiawald@kandron.com
voorvekenddon,com

Geachiftsfithrer:
Ing. Db {FH) Klaus Plchler

Keqidelon (Elblawald) GmbH
De. Viiltvelny Blrcter Stalla 1, BSS2 Ebisweie 260, Austrin

Magna PT S.p.A Eibiswald 16.01.2020
c¢/o Kuehne-Nagel
Via dei Ciclamini, 4

IT- 70026 Modugno (Bari)

10010
Speditionsiibergabeschein: DEL.NO. BARI -©9:864-26—
Lieferschein
Pal. Menge KLT Lieferschein Artikel.Nr. Artikel. Nr. Kunde
i 400 Stk 20 Stk 401890 P151536-221938 2517267700
1 400 Stk 20 Stk 401891 P151536-221938 2517267700
1 400 Stk 20 Stk 401893 P151536-221938 2517267700
1 400 Stk 20 Stk 401895 P151536-221938 2517267700
1 400 Stk 20 Stk 401896 P151536-221938 2517267700
1 400 Stk 20 Stk 401897 P151536-221938 2517267700
1 400 Stk 20 Stk 401899 P151536-221938 2517267700
1 400 Stk 20 Stk 401900 P151536-221938 2517267700
1 400 Stk 20 Stk 401902 P151536-221938 2517267700
1 400 Stk 20 Stk 401905 P151536-221938 2517267700
1 400 Stk 20 Stk 401906 P151536-221938 2517267700
1 400 Stk 20 Stk 401910 P151536-221938 2517267700
1 400 Stk 20 Stk 401912 P151536-221938 2517267700
1 400 Stk 20 Stk 401913 P151536-221938 2517267700
i 400 Stk 20 Stk 401914 P151536-221938 2517267700
1 400 Stk 20 Stk 401915 P151536-221938 2517267700
1 400 Stk 20 Stk 401916 P151536-221938 2517267700
1 400 Stk 20 Stk 401918 P151536-221938 2517267700
1 400 Stk 20 Stk 401920 P151536-221938 2517267700
1 400 Stk 20 Stk 401922 P151536-221938 2517267700
20 Paletten 60x80x86
Gewicht: 6.240kg Versandub@wpm% Jisle) /
- Check: — Vollstandigkelt = USTID Nr. ATU 377 567 08
Kondition: ab Werk _ Zustand USTD Nr. OE 147 825 120
Kunden UID: IT04886850728 _ Kennzeichnungd EL", B e LT

/H; /( ZOName \m‘\

Daluml e




